
UCHWAŁA NR XXIII.268.2012
RADY GMINY USTKA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII.260.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 26 października 2012 
roku w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Ustka miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia stałego zakazu ich sprzedaży, 
podawania i spożywania. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2007 
roku: Dz. U. Nr 70, poz. 473 ze zmianami z 2007 roku: Dz. U. Nr 115, poz.793, Dz. U. Nr 
176, poz.1238 z 2008 roku: Dz.U. Nr 227, poz. 1505; z 2009 roku: Dz.U. Nr 18, poz. 97, Dz. 
U. Nr 144 poz.1175;z 2010 roku: Dz. U. Nr 47, poz. 278, Nr 127, poz. 857;z 2011 roku: Dz. 
U. Nr 120, poz.690, Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654; Dz.U. z 2012 roku, poz.405) oraz art. 
18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz. U.z 2002 roku: Nr 23 poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 roku: Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku: Nr 102 poz. 1055,Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku: Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 roku: Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku: Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218; Dz. U. z 2008 roku: Nr 180 poz.1111, Nr 228 poz. 1458; Dz. U. z 2009 roku: Nr 
52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241;Dz. U. z 2010 roku: Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675; Dz.U. z 2011 roku: Nr 21, poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281; Dz.U. z 2012 roku, poz.567) 

Rada Gminy Ustka uchwala, co następuje: 

§1. 

Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXII.260.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 26 października 2012 
roku w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Ustka miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia stałego zakazu ich sprzedaży, 
podawania i spożywania i nadaje mu się nowe brzmienie: 

„§1. 1. Niniejsza uchwała określa zasady usytuowania na terenie Gminy Ustka miejsc 
sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych. 
2. Usytuowanie miejsc sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych nie 
może naruszać regulacji ustawowych wynikających z ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity z 2007 roku: Dz. U. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) oraz postanowień niniejszej 
uchwały.” 

§2. 

Pozostały zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka i Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w ramach ich kompetencji. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: NIYYN-YQGCE-EWFJA-GKPQF-BNNZN. Uchwalony



§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: NIYYN-YQGCE-EWFJA-GKPQF-BNNZN. Uchwalony




